СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         пятого созыва

РЕШЕНИЕ
/восемнадцатая сессия/

от 13.10.2017 года                                                                                № 1
с. Урез

О проекте решения о принятии Устава Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области РЕШИЛ:
    1.Отменить решение №1 от 26 сентября2017 г «О внесении изменений и дополнений в Устав Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
2. Принять проект решения о принятии Устава Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  в новой редакции.
3. Обсудить предложенный проект решения о принятии Устава Урезского сельсовета на публичных слушаниях. Назначить публичные слушания по проекту решения о принятии Устава Урезского сельсовета на  20.10.2017 в 15 часов в ДК с. Урез МКУ «Урезский  муниципальный центр культуры» Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

[bookmark: _GoBack]Глава Урезского сельсовета                                      В.Д.Михеев